DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGOS DIGITAIS NO PIBID:
IMPACTO DO WORDWALL COMO FERRAMENTA DE APRENDIZAGEM DA LÍNGUA
PORTUGUESA NO ENSINO DA EJA de autoria de NILTON FERREIRA DE ANDRADE,
JÉSSICA ALVES DA SILVA, SARA RAQUEL GOMES DA SILVA, FABIANO PEREIRA
ALVES, LUÊNIA BARBOSA SOARES, FRANCILDA PEREIRA ALVES, foi publicado nos
Anais do I Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22576

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/22576